
       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 

 

 

 

   

CNPJ/MF nº 95.680.831/0001-68  

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000  
Fone/Fax (43) 3473-1238 

 

 

 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS SELEÇÃO E CADASTRO 
RESERVA DE FORMADORAS (ES) MUNICIPAL DO PRO-LEEI – LEITURA E 
ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL N.0 01/2025 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS, PR, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Educação, no uso das atribuições legais, e em conformidade com o 
disposto na Portaria MEC 85/2025, publica, o Edital de Publicação de Classificação 
Final dos Inscritos do Processo Seletivo Simplificado para abertura de Seleção de 

Formador(a) Municipal e Cadastro Reserva para atuar como Formador Municipal Pro-
LEEI – Leitura e Escrita na Educação Infantil, edital de abertura no 001/2025, conforme 
segue: 

 

 

 

CLASS. INS CANDIDATO (A)   ESPEC. EXP. 
FORM. CNCA 

LEEI/2024 

EXP. 
PROF. 

EXP. 
FORM. 

CURSOS 

APROF.  
ED. INF. 

NOTA  

     1º  01 Edilaine Gracieli 

Oliveira Mahnic 

   10              -       10       10         10    40 

     2º  02 Vanderléia de Oliveira 

Semeghini 

  10              -       10        -         10    30 

     3 º  03 Danieli Santos 

Beretello 

  10              -       10       -        10    30 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS CINCO 
DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.  

 
 

APARECIDO BUZATO 

Prefeito Municipal 

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2025            

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, 
inscrita no CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do 
Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal APARECIDO BUZATO, portador 
da matrícula funcional nº 300013, e 
 
CONTRATADA: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIÃAO DO ALTO 

URUGUAI – CIRAU. 
 
CNPJ: 11.074.898/0001-69 

 
OBJETO: Adesão e rateio tem por objeto cumprir o estatuído na Lei Federal 14.133, no 
que couber e, regulamentar a contribuição financeira dos Municípios integrantes e os que 
vierem a aderir ao CIRAU, nos termos do art.8º da Lei 11.107/2005, a fim de auxiliar em 
sua revitalização institucional e operacional, tendo como contrapartida imediata a 
permissão de adesão dos Municípios contratantes nas Atas de Registros de Preços 
advindas de certames licitatórios, bem como de parcerias e convênios a serem 
promovidos pelo CIRAU durante este exercício. 
 
VALOR TOTAL: R$ 14.176,80 (quatorze mil, cento setenta seis mil, oitenta centavos) 
  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de setembro de 2025. 
 

Lidianópolis, 05 de setembro de 2025. 

33

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

44

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

55

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 
 

 
 
 

PORTARIA N.º 5.222, DE 05 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Conceder férias de 10 (dez) dias à servidora pública do município, Srta. 
ELIZANDRA CRISTINA COELHO DE MELO, matricula 800231, lotada no cargo de 
TELEFONISTA, a serem gozadas a partir do dia 04/09/2025 à 13/09/2025, referente ao período 
aquisitivo de 11/05/2024 a 10/05/2025. 
 

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será 
publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E 
VINTE E CINCO. 
 
 
 
 

 APARECIDO BUZATO 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 
 

 
 
 

 
 

66

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

77

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

88

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

99

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1010

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1111

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1212

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1313

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1414

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1515

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1616

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1717

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1818

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

1919

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2020

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2121

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2222

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2323

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2424

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2525

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2626

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2727

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2828

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

2929

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3030

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3131

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3232

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3333

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3434

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3535

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3636

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3737

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3838

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

3939

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4040

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4141

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4242

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4343

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4444

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4545

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4646

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4747

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4848

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

4949

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5050

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5151

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5252

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5353

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5454

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5555

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5656

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5757

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5858

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

5959

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6060

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6161

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6262

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6363

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6464

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6565

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6666

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6767

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6868

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

6969

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7070

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7171

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7272

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7373

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7474

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7575

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7676

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7777

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7878

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

7979

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

8080

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

8181

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

8282

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3797  Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Lidianópolis, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025


		2025-09-05T22:19:36-0300




